
Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, PSČ: 77520 Olomouc

CENíK

Výše úhrad za projednání klinických hodnocení
v Etické komisi FN Olomouc

Projednání a vydání stanoviska k zahájení
multicentrického KH (dále MKH) do 10 center 40000,00 Kč
- za každé další centrum
- za dodatečné centrum

4000,00 Kč
5000,00 Kč

Projednání a vydání stanoviska k zahájení
MKH již schváleného jinou EK
v pozici lokální EK 10000,00 Kč

Projednání a vydání stanoviska k zahájení
KH (monocentrické KH) 20000.00 Kč

Projednání a vydání stanoviska k doplňku KH 5000,00 Kč

Nové projednání studie se stejným EudraCT number 5000,00 Kč

Položky jsou bez DPH která bude účtována dle platných právních předpisů v době
fakturace.

Účinnost od 1.1.2013
ETICKÁ KOMISE

Fakultnr nemocnice a LP UP
I.P. Pavlova 6

77520 OLOMOUC

Zpracoval: Doc. MUDr. Vladko Horčička, CSc. - předseda Etické komise FNOL
I

Schválil: otásek, DiS. - ekonomický náměstek FNOL


